
Kviečiame į Dariaus Misiūno parodą

Balandžio 4 dieną, 17 valandą, LDS Panevėžio skyriaus galerijoje „Galerija XX“
atidaroma Dariaus Misiūno paroda „TRIUKŠMAS, DULKĖS IR TYLA“.

Ekspozicijoje pristatomi per pastaruosius dvejus metus sukurti darbai – fotografijos ir
objektai, atkeliavę iš menininko dirbtuvės Biržų rajone.

„Apie ką ši paroda – net pats gerai nežinau“, – prisipažįsta autorius. „Gal apie
persikraustymą, remonto darbus? Gal apie netvarkingą aplinką, kuri persekioja nuo
vaikystės?“ Pasitelkdamas Marselio Prusto mintį – „Nuo tam tikro amžiaus mūsų
prisiminimai taip glaudžiai susipina, kad mūsų mintys, knyga, kurią skaitome, beveik neturi
reikšmės. Mes visur įdėjome dalelytę savęs, visa duoda vaisių, visa pavojinga, ir iš muilo
reklamos galime padaryti tokių pat vertingų atradimų kaip ir iš Paskalio „Minčių““ –
menininkas linki žiūrovui patirti savų įžvalgų. Paroda veiks iki balandžio 30 dienos.


